
Uchwała Nr 128/681/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie Medalu Komisji Edukacji Narodowej 
Pani Marii Piekarz dyrektorowi Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 
 
 
            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 51 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.) i § 3 ust. 1 pkt 5 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 września 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad nadawania 
„Medalu Komisji Edukacji Narodowej”, trybu przedstawiania wniosków, wzoru medalu, trybu jego 
wręczania i sposobu noszenia (Dz. U. z 2000 r. Nr 99, poz. 1073 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Występuje się z wnioskiem o nadanie Medalu Komisji Edukacji Narodowej Pani Marii Piekarz 
dyrektorowi Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Stalowej Woli. 
 

§ 2. 
Wniosek o nadanie Medalu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 
 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 


